VEREADOR  RAIMUNDO DOMINGOS FERREIRA

                         INDICAÇÃO Nº 014/2004

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Ilustríssimo Prefeito Municipal, Antonio Domingos Debastiani, a presente

Indicação, para que sejam tomadas as providências necessárias no sentido furar mais um poço

artesiano da estação de distribuição de água.

     JUSTIFICATIVA

                               Como deve ser do conhecimento de Vossa Excelência é de grande

necessidade e urgência que seja aumentada a quantidade e a capacidade de armazenamento de

água potável, pois se aumentar a quantidade de usuários haverá falta de água.

    Sala das sessões,  14 de junho de 2004.

 RAIMUNDO DOMINGOS FERREIRA

VEREADOR PSDB